
ZARZĄDZENIE NR 73/GN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji do protokolarnego przejęcia nieruchomości położonej w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do protokolarnego przejęcia nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 326/7, obręb 19 miasta Międzyzdroje, o powierzchni 226 m2, zabudowanej budynkiem garażowym 
o pow. zabudowy 47m2, w osobach:

- Edyta Konarzewska,

- Magdalena Dunder,

- Halina Hendzel.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie zdniem podjęcia.

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: B601A010-D923-4B8C-8D52-3700236A0E98. Podpisany Strona 1


		2018-05-07T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




